РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23 марта    2017 года                 №    9
с. Луковец

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Луковского сельского поселения от  28 ноября   2016 года    №31
«Об утверждении Порядка ознакомления
с правоустанавливающими документами на предоставляемые
земельные участки для ведения садоводства, огородничества,
дачного хозяйства или для ведения личного подсобного
хозяйства и выбора таких земельных участков»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Луковского сельского поселения от 28.11.2016 г. № 31 «Об утверждении Порядка ознакомления с правоустанавливающими документами на предоставляемые земельные участки для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства или для ведения личного подсобного хозяйства и выбора таких земельных участков»:
1) в пункте 1.1 слова  «и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Луковского сельского поселения» исключить;
2) в пункте 2.1 слова «и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Луковского сельского поселения» исключить.

Глава Луковского
сельского поселения                                             С.Н.Жерихов